
 
  

UPPROP FRÅN Palestinska FÖRENINGAR I SVERIGE 
  
Till : Migrationsverkets överdomstol 
  Ang. Utvisningshotad Hassan Asad,   68 03 04  , född i Kuwait 
  
Härmed vill vi företrädare för Palestinska föreningar i Sverige be Migrationsverkets 
överdomstol att ompröva migrationsverkets utvisningsbeslut som gäller jordanska 
medborgare Hassan Asad , 68 03 04 - .  Migrationsverket har beslutat att utvisa Hassan till 
Jordanien. Hassan och sin familj är bosatta i Göteborg- Angered sedan 10 år tillbaka.  Hustrun 
och barnen är svenska medborgare, medan Hassan vägrades svensk medborgarskap, sedan 
Säpo bromsat hans ansökan om PUT och svensk medborgarskap. Anledningen är att Säpo 
anser att han är ett hot mot landets säkerhet. Migrationsverket gick med att häva hans 
uppehållstillstånd utan att ta hänsyn till hans tragiska familjeliv.   
 
Hassan är mycket sjuk och har svaghet i lungorna som fungerar bara 50 %, han har dessutom 
en pacemaker inopererad i hans hjärta. Hassan blev opererad när han anlände till Sverige 1996 
på grund av hans hjärtproblem och svaghet. Under hans vistelse i Sverige så  har han haft flera 
operationer. Hassan har två funktionshindrade barn, ene son är helt handikapp och 
rullstolsbunden. Han är beroende av assistans hjälp. Den andre sonen har problem med 
hörseln. Hassan och hans söner behöver kontinuerligt sjukvård som är ej tillgängligt i 
Jordanien. Detta är bekräftat i olika intyg från experter i område och som skickades till 
myndigheterna. 
  
Vi blir mycket upprörda, när vi ser att regeringen inte länge kan hantera sådana fall. Att 
splittra en sådan familj är helt omänskligt. Två funktionshindrade barn och en fader som har 
kronisk sjukdom bör få all stöd från regeringen och samhället.  Om Hassan Asad utvisas till 
Jordanien med en sådan stämpel (misstänkt för terrorism) betyder långtidsfängelse som en 
terrorist som kommer att leda säkerligen till misshandel och tortyr. Det är också en stor fara 
för hans hälsa pga. brist på mediciner som nämndes tidigare. Även de två funktionshindrade 
barnen som är svenska medborgare kommer att fara illa ifall de tvingas att flytta med sin 
pappa till hemlandet . Det blir dessutom en ekonomisk katastrof för familjen.  
 
Migrationsverket anser att familjen ”kan” besöka den tvångsutvisade pappan i Jordanien om 
de ”anser att det behövs”. Detta är visserligen väldigt märkligt. Fadern utvisas på  inga grunder 
och familjen tvingas separera. Vi önskar att Migrationsöverdomstol ska agera annorlunda 
genom att häva utvisningsbeslutet och låta Hasan Asad stanna med sin familj i Sverige. Hasan 
är ingen terrorist och kommer aldrig att skada landets säkerhet och det ända som han vill är att 
ta hand om sina två  funktionshindrade barn och sin älskade hustru.  Vi är säkra att regeringen 
inte kommer att upprepa samma misstag att utvisa flyktingar till länder som inte respekterar 
mänskliga rättigheterna och som använder tortyr som levebröd i fängelserna.  
  
Med vänliga hälsningar 
Palestinska föreningar i Sverige : 
Rättvise och Frihet Center 
Riksförbundet för Palestinska föreningar 
Palestinska folket föreningen 
Al Salam föreningen 
Stöd kommitte för palestinier 
Palestinska kulturella föreningen 
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Rätten att återvända föreningen 
Al-Quds Föreningen 
Rätten att återvända Kommitte 
Arabiska kuturella Klubben 
Scandinavia Kommitte för Palestinier 
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